548
1
1
2
2
3
3
4

można zamontować kilka DAT-AKU szeregowo.
Dostępne materiały – przykład oznaczenia
DAT-AKU-…-50	 - pianka poliuretanowa o grubości 50mm
DAT-AKU-…-75 	 - pianka poliuretanowa o grubości 75mm
Przykład oznaczenia
Kod produktu:	             DAT-AKU  -  100  -  50
typ
Ød
grubość
Kod ød
[mm]
Grubość
[mm]
Ilość otworów
(wkładek)
DAT-AKU-80 80 50 / 75 3
DAT-AKU-100 100 50 / 75 5
DAT-AKU-125 125 50 / 75 8
DAT-AKU-160 160 50 / 75 5
DAT-AKU-200 200 50 / 75 8
DAT-AKU-250 250 50 / 75 10
DAT-AKU-315 315 50 / 75 14
549
10
20
40